
 

 

UCHWAŁA NR XX/124/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/64/2024 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

24 stycznia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 14/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 lutego 

2025 roku, Uchwałą Nr XI/69/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27 lutego 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 21/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 28 lutego 2025 roku, Uchwała Nr XII/78/2025 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 27/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 26 marca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza miasta i Gminy Skoki z dnia 

9 kwietnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 39/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 

2025 roku, Uchwała Nr XIII/83/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 kwietnia 2025 roku, 

Zarządzeniem Nr 53/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 maja 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 63/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 16 maja 2025 roku, Uchwała Nr XIV/90/2025 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 20 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 29 maja 2025 roku, Zarządzeniem Nr 86/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 17 czerwca 

2025 roku, Uchwała Nr XV/97/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 26 czerwca 2025 roku, Zarządzeniem 

Nr 102/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 czerwca 2025 roku, Uchwała Nr XVII/103/2025 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 114/2025 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 25 lipca 2025 roku, Zarządzeniem Nr 120/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

11 sierpnia 2025 roku, Zarządzeniem Nr 126/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 19 sierpnia 

2025 roku, Zarządzeniem Nr 133/2025 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 26 sierpnia 2025 roku, 

Uchwałą Nr XVIII/113/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 28 sierpnia 2025 roku, Uchwałą nr 

XIX/120/2025 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 18 września 2025 roku oraz Zarządzeniem Nr 151/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 września 2025 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie wydatków budżetu Gminy wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1. Po 

wprowadzonych zmianach kwota wydatków budżetu Miasta i Gminy Skoki nie uległa zmianie i  wynosi 

104.869.641,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 75.086.458,84 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 429.307,34 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29.783.182,82 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7537



- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 3.672.871,89 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę 4.102.179,23 zł. 

2. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 2. 

3. Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Hubert Czarnecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 7537



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 7537



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 7537


		2025-10-31T13:29:39+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




